CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES .1)
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO ; / 2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Lucimar Ferreira Pinto. O

Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes;

Que seja providenciado um quebra molas ou uma rampa elevada nas proximidades do

supermercado Três Irmãos (loja filial).

Justificativa:

Esta se faz em razão de obter melhorias no fluxo de motoristas e pedestres que
encontram dificuldades para trafegar entre a avenida Milton Campos e o bairro Santa
Tereza. Conto com o apoio da gestão e do Secretário de Obras para que atenda a esta
demanda na qual vai trazer mais seguransa e tranquilidade aos usuários.

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2021.

Claudiney Ferreira

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870